
S C H M Ü C K E R  K O P I E R S Y S T E M E

Schmücker Kopiersysteme GmbH
Am Neuberg 21
56841 Traben-Trarbach

Telefon: 06541/ 2020
Telefax: 06541/ 2022

Serviceanleitung
Zählerstandsabfrage - Utax P-5531DN

Die Taste [Menü] drücken.1.

2.

3.

4.

5.

Drücken Sie              oder             um Zähler auszuwählen. 

Drücken Sie              oder             , um nach Papierform., mit Duplex
oder mit Kombinieren anzuzeigen.

Drücken Sie auf [OK]. Die Anzahl der gedruckten Seiten für die gewählte Funktion wird angezeigt.

Drücken Sie auf [OK]. Die Anzeige Zähler erscheint.

Zähler

mit Duplex

Beenden
03 mit Kombinieren
02
01 nach Papierform.

Schmücker Kopiersysteme GmbH
Am Neuberg 21
56841 Traben-Trarbach
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E-Mail: zaehler-schmuecker@schmuecker-kopiersysteme.de


